

PROTOKÓŁ Nr 13/13

z odbytego posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i
Ochrony Środowiska Rady Gminy Adamów
w dnia 27 listopada 2011 r.

Posiedzeniu przewodniczyli: pan Jan Teterycz - Przewodniczący Komisji.
pan Janusz Galant- Przewodniczący Komisji.

Obecność komisji – lista obecności w załączeniu.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Pan Dariusz Szykuła	- Wójt Gminy
Pan Piotr Szmidt	- Sekretarz Gminy
Pani Ewelina Drożdziel - Szykuła	- Skarbnik Gminy
Pan Stanisław Hejzner	- Pracownik Urzędu Gminy.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku
3. Odwołanie przewodniczącego i z-cy przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i Ochrony Środowiska Rady Gminy Adamów
4. Wybór przewodniczącego i z-cy przewodniczącego przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i Ochrony Środowiska Rady Gminy Adamów
5. Informacja o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2013r.
6. Wyrażenie / sformułowanie/ na piśmie swojej opinii o projekcie budżetu Gminy na 2014 rok i przedstawienie Komisji Rewizyjnej oraz Radzie Gminy.
7. Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 rok
8. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2013 r.
9. Sprawy różne
10. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia dokonał pan Jan Teterycz – Przewodniczący komisji.

Ad 2.

Pan Janusz Galant zgłosił wniosek w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji i Z-cę przewodniczącego komisji wniosek uzasadnił tym, że przewodniczący nie uczestniczy w posiedzeniach komisji, zwołuje posiedzenie w którym nie uczestniczy, protokoły sporządza poza Urzędem Gminy, czego nie akceptuję.

Pan Jan Teterycz - prosił o sprawdzenie i przedstawienie na następnym posiedzeniu komisji ile razy nie uczestniczył przewodniczący w posiedzeniach komisji i czy swoją nieobecność nie usprawiedliwiał.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie wniosek pana Janusza Galanta w sprawie odwołania przewodniczącego komisji i z-cy przewodniczącego. za przyjęciem wniosku głosowało 3, przeciw 1, wstrzymało się 1.

Przewodniczący stwierdził, że wniosek został przyjęty.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie swój wniosek w sprawie o sprawdzenie i przedstawienie na następnym posiedzeniu komisji, ile razy nie uczestniczył przewodniczący w posiedzeniach komisji i czy swoją nieobecność nie usprawiedliwiał, za przyjęciem wniosku głosowało 2, przeciw 1, wstrzymało się 2.

Przewodniczący stwierdził, że wniosek został przyjęty.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad, za przyjęciem porządku posiedzenia komisji głosowało 5, przeciw 0, wstrzymało się 0.

Przewodniczący stwierdził, że porządek posiedzenia komisji został przyjęty.

Ad.3.

Za przyjęciem wniosku pana Janusza Galanta w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji i Z-cę przewodniczącego komisji głosowało 3, przeciw 0 wstrzymało się 2.

Przewodniczący stwierdził, że wniosek został przyjęty.

Ad.4. Zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego komisji i z-cę przewodniczącego komisji;

Pan Witold Romaszko zgłosił kandydaturę Janusza Galanta na przewodniczącego komisji.

Pan Janusz Galanta zgłosił kandydaturę Witolda Romaszko na zastępcę przewodniczącego komisji.

Przewodniczący podał pod głosowanie kandydaturę Janusza GALANTA na przewodniczącego komisji za kandydaturą głosowało 3, przeciw 1, wstrzymało się 1.

Pan Jan Teterycz stwierdził, że przewodniczącym Komisji Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i Ochrony Środowiska został wybrany pan Janusz Galant.

Przewodniczący podała pod głosowanie kandydaturę Witolda Romaszko na z-cę przewodniczącego komisji, za kandydaturą głosowało 3, przeciw 1, wstrzymało się 1.

Za kandydaturą Witolda Romaszko komisji za głosowało 3, przeciw 1, wstrzymało się 1.

Pan Jan Teterycz stwierdził, że z-cą przewodniczącego Komisji został wybrany pan Witold Romaszko.

Przeładownicy komisji Janusz Galant podała pod głosowanie kandydaturę pana Witolda Romaszko na z-cę przewodniczącego komisji za głosowało 3, przeciw 0, wstrzymało się 2.

Pan Janusz Galant stwierdził, że z-cą przewodniczącego Komisji został wybrany pan Witold Romaszko.

Ad.5.

Pan Wójt i Pani Skarbnik – przedstawili informację o przebiegu wykonania budżetu gminy Adamów za I półrocze 2013 r.

Pan Jan Teterycz - powiedział, że 18 letni samochód jest wątpliwe, że będzie służył gminie.

Pan Jan Teterycz- - powiedział, że z informacji opisowej do projektu budżetu, budżet ustala się na wniosek mieszkańców gminy oraz na podstawie materiałów opracowanych przez pracowników. Chciałbym dołączyć do mojej wypowiedzi interpelacje z 2003 roku która jest powtarzana corocznie do bieżącego budżetu.

(ksero zał. Nr 1 do)

Pan Wójt - wyjaśnił, że zakup samochodu wpisany jest do budżetu zatwierdzony uchwałą rady gminy i jest nie prawdą co mówi pan Teterycz. I zgodnie z tymi zapisami została wszczęta procedura zakupu samochodu.

Podpisanie umowy ze Starostwem na odśnieżanie dróg nie dało by zysku w wsok. 100ty.zł, a tylko około 20 tys. zł. na paliwo. Gmina nie posiada odpowiedniego sprzętu do odśnieżania - piaskarek.

Komisja po przeprowadzonej dyskusji, udzielonych wyjaśnieniach zaopiniowała pozytywnie wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2013 rok. za głosowało 5, przeciw 0, wstrzymało się 0.

Ad.6.

Pan Wójt i Pani Skarbnik – omówili projekt budżetu gminy na 2014 rok.

Wójt - projekt budżetu otrzymali radni. Ministerstwo Finansów zmniejszyło na 2014r. subwencję o 800 tys. zł dla gminy. Budżet na 2014r. zaplanowano w wysokości 17 mln. zł.

Przy planowaniu inwestycji uwzględniono wnioski mieszkańców, budżet nie wszystkim może się podobać.

Przedstawił zadania inwestycyjne na 2014r.

W dyskusji na budżetem głos zabierał pan Jan Teterycz, na poruszone zagadnienia odpowiedzi udzieli pan Wójt, Skarbnik, Sekretarz Gminy.

Pan Jan Teterycz – wyraził stanowisko, aby budynek byłej szkoły w Bondyrzu wykorzystać na potrzeby CIS.

Komisja w głosowaniu jawnym za 4, przeciw 0, wstrzymujących się 1, pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu gminy na 2014r.

Ad.7.

Komisja opracowała plan pracy Komisji na rok 2014. Komisja w głosowaniu jawnym jednomyślnie przyjęła projekt planu na 2014r.

/Zał. Prot. Nr 2/

Ad.8.

Komisja opracowała sprawozdanie ze swej działalności za 2013 rok.

/zał. Prot. Nr 3/

Ad.10.

Przewodniczący komisji zamknął posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono.

Podpisy Komisji:

1. *Gaład Jacek*
2. *Kamieński Witold*
3. *Łoza Jerzy*
4. *Staryniak Ernest*
5. *Teluga*

